PV weidinger

WT 2020M, digitale 2-Kanal-Lotstation Set, 150 W

Kompatibel - nicht nur mit Mikrowerkzeugen!

Mit einer Leistung von 150 W kann die multifunktionale 2-Kanal-Lotstation WT 2M 2
Lotwerkzeuge gleichzeitig betreiben. Sie ist rickwarts kompatibel mit den Mikro-
Lotwerkzeugen von Weller. Ebenso mit vielen bestehenden Lotwerkzeugen mit passiven
Lotspitzen, die eine hohe Leistung, einfache Handhabung und lange Lebensdauer bieten.
« 2-Kanal-Versorgungseinheit WT 2M mit WMRT Mikro-Entl6tpinzette mit WSR 203
Sicherheitsablage und WMRP Mikro-Lotkolben mit WSR 205 Sicherheitsablage

« Modernes, intuitives Bedienkonzept

- Geringer Platzbedarf dank Stapelbarkeit

« Automatische Abschaltung bei integriertem Nutzungssensor im Werkzeug

« Gehdusedeckel als zuséatzliche Ablage nutzbar

« WMRP: Mikro-Lo6tkolben flr Active-Tip Heizkdrper Technologie, RT Spitzenfamilie; WMRT:
Mikro-Entlotpinzette fur Active-Tip Heizkdrper Technologie, RTW Spitzenfamilie

« OFF Zeit, Prozessfenster, Verriegelungsfunktion, Offset

- Uberstromausléser: T40/B
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Artikel-Nr.

Modell

Modelllinie

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Leistung
Nennleistung
Spannung

Sicherung
Temperaturbereich °C
Stationstyp
enthaltene Ablage
enthaltene Entlotpinzette
enthaltene Steuereinheit
enthaltener Lotkolben
Anzahl Kanale

ESD gerecht

PV weidinger

WL44771

WT 2020M Set
WT 2M
WELLER
TO053445399
149 mm

138 mm

101 mm

1 Stiick

1 Stuick

150 W

150 W

230V

0,8A

50 - 550 °C
Lotstation
WSR 203, WSR 205
WMRT

WT 2M

WMRP

2

ja
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